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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2015

Nr Pershkrimi i Elementeve Pl PRl
Raportuese Para ardhese
1 Te ardhurat 126,202,325 115,399,460
a |Shitjet neto 50,235,000 35,579,687
b |Shitje apartamente +dyqane+garazhde 75,137,325 79,819,773
¢ |Te ardhura te tjera nga shitje AQT ) 830,000 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4/a|Mallra te shitura 39,940,580 26,134,210
5/b |Kosto ndertimit per apartamentet e shitura 74,986,278 49,657,662
5/a|Kosto e punes 8,777,970 6,945,377
Pagat e personelit 5,812,745 5,951,480
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 965,225 993,897
5 |kosto e AQT te shitura 721,740
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 752,000
7 |Shpenzime te tjera (Taksa vendore lgje ndertime) 0 3,975,478
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 122,426,568 87,464,727
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesaore (1+2+/-3-8) 3,775,757 -51,885,040
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 3,775,757 -51,885,040
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (Shpenz.te panjohura) 0 0
Fitimi humbje para tatimit 3,775,757 27,934,733
16 | Tatim fitimi fiskal 15 % 566,364 4,190,210
17 |Fitimi (humbje)neto e vitit financiar 3,209,393 23,744,523




